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  Desenho:

Planta da Garagem  PH  _02 
DECIFRATEMÁTICA-LDA

  Promotor   Obra
CONSTRUÇÃO DE UM CONJUNTO

HABITACIONAL 34 FRAÇÕES

 Mail:
carlosirgado@gmail.com

 Contatos:
965012851_291625008

  Morada

1:100
  Escala:  Autor/Coordenador de Projecto:

Arq. Miguel Leça Rodrigues
Ordem dos Arquitectos _ nº 16183/Sul

 Desenhou:
  CARLOS SIRGADO

 Morada:
Rua das Mercês nº 61, sala C

9000-224 - Funchal
Sitio dos Barreiros, Caniço - Santa

Cruz
Date:
02-10-2018

Processo:
1942-20

197.50

197.40

199.80

201.10

202.10

200.85

201.60

01 Box
A: 37,93 m2

02 Box
A: 39,11 m2

03 Box
A: 34,17 m2 04 Box

A: 39,41 m2 05 Box
A: 39,08 m2

06 Box
A: 37,12 m2

07 Box
A: 36,68 m208 Box

A: 34,11 m2

 Sala do Condominio
A: 48,80 m2

 wc
A: 3,21 m2

 Circulação
A: 155,33 m2

09 Box
A: 34,12 m2

10 Box
A: 28,65 m2

11 Box
A: 28,64 m2
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Saida de Emergência
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